

14. Redegørelse til Økonomiudvalget om overholdelse af servicemåltal (2010-144775)

Økonomiudvalget har bedt Kultur- og Fritidsudvalget fremsende en redegørelse med konkrete anvisninger på, hvorledes udvalget vil overholde sit servicemåltal i 2010.

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget godkender redegørelse til Økonomiudvalget om overholdelse af servicemåltal.

Problemstilling

Økonomiudvalget godkendte den 28. september 2010 Økonomiforvaltningens indstilling om at Økonomiudvalget over for Sundheds- og Omsorgsudvalget, Teknik- og Miljøudvalget, Kultur- og Fritidsudvalget og Socialudvalget indskærper, at udvalgene snarest skal igangsætte initiativer med henblik på at overholde udvalgenes måltal for serviceudgifter samt at de nævnte udvalg senest den 12. oktober fremsender en redegørelse til Økonomiudvalget med konkrete anvisninger på hvorledes udvalgene vil overholde deres servicemåltal.

Løsning

Kultur- og Fritidsudvalget har den 30. september 2010 behandlet indstilling om konvertering af vedligeholdelsesprojekter fra drift til anlæg. Indstillingen er fremsendt til viderebehandling i Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen. Det fremgår af indstillingen, at såfremt denne godkendes af Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen, forventer Kultur- og Fritidsudvalget at overholde det udmeldte servicemåltal.

I redegørelsen til Økonomiudvalget om overholdelse af servicemåltal er henvist til denne løsning.

Redegørelsen er fremsendt til Økonomiudvalget med forbehold for Kultur- og Fritidsudvalgets godkendelse. Redegørelsen er den 12. oktober fremsendt til Kultur- og Fritidsudvalget. Udvalgenes redegørelser er blevet omdelt på Økonomiudvalgets møde den 12. oktober 2010.

Økonomi

-

Videre proces

-

/Per Nikolaj Schrøder

bilag

[Bilag 1: Redegørelse til Økonomiudvalget om overholdelse af servicemåltal](#)

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning den 28.10.2010

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning i mødet den 28. oktober 2010:

Indstillingen blev godkendt.

